РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
СРЕДНЕМУЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
6 мая 2013 г.                                                                                                                    № 31
                                                            с. Средняя Муя

Об утверждении Административного регламента
 «Осуществление муниципального контроля
 за сохранностью автомобильных дорог
 местного значения в границах Среднемуйского
сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003г №131-Ф3  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации»,  ст.ст.  13,  13.1 Федерального закона  от 08.11.2007г. №257-ФЗ  «Об  автомобильных  дорогах  и  о  дорожной  деятельности  в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Среднемуйского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Среднемуйского сельского поселения» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Среднемуйский вестник»
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Среднемуйского
 сельского поселения                                                                                 А. А. Лифа